令和　　年　　月　　日

富士見町長　名　取　重　治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　　　）

          　　　地 区 加 入 申 込 書
　　　　　　　　　　　下記のとおり下水道へ加入したいので申請いたします。

使用場所 富士見町

建物所有者 住所　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下水道使用者 住所　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

使用開始予定日 　　　　　　　令　和　　　年　　　月　　　日

使用区分 一般・事務所・工場・浴場・その他（　　　　　　　　　　）

使用水区分 町営水道・井戸・その他（　　　　　　　　　　　　　）

加入金納入日 　　　　　　　令　和　　　年　　　月　　　日（一　般・その他）

施工業者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者

　　　　　　　　　　　　　　様

          　　　 地 区 加 入 許 可 書

　　　　　　　　上記の下水道特別使用について次の条件を付して許可します。

　　　　条　件 富士見町下水道条例に定める規定を適用する。

農排加入金　　　　　　　　　　　　円一括納付とする。

　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富士見町長　　名　取　重　治

※　２部提出。位置図、公図、添付のこと。

富士見町農業集落排水事業

富士見町農業集落排水事業